
PT 75 kansalliset 7.5.2022 - TULOKSET


M-1900


Luokassa pelattiin viiden pelaajan alkupoolit ja sen jälkeen pooliykköset sijoista 1-3, poolikakkoset sijoista 
4-6, jne.


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1856 Ruokanen Toni                      PT Jyväskylä      8     4     12  3   160 100 1

2 1690 Risku Jarkko                       KoKu              6     2     7   9   134 137 3

3 1617 Heljala Anni                       Por-83            5     1     7   9   137 154 5

4 1600 Nummenmaa Jyrki                    TIP-70            6     2     7   7   120 131 2

5 1553 Park Jinheum                       MBF               5     1     5   10  127 156 4

Ottelutulokset

1-5 (Ruokanen Toni - Park Jinheum) 3-1 : 11-6 14-16 11-3 11-5 

2-4 (Risku Jarkko - Nummenmaa Jyrki) 1-3 : 3-11 11-4 8-11 8-11 

3-5 (Heljala Anni - Park Jinheum) 1-3 : 11-9 7-11 8-11 9-11 

1-4 (Ruokanen Toni - Nummenmaa Jyrki) 3-1 : 11-4 8-11 11-3 11-4 

2-5 (Risku Jarkko - Park Jinheum) 3-1 : 11-5 11-6 7-11 11-8 

1-3 (Ruokanen Toni - Heljala Anni) 3-1 : 11-8 6-11 11-3 11-8 

4-5 (Nummenmaa Jyrki - Park Jinheum) 3-0 : 11-8 12-10 11-7 

2-3 (Risku Jarkko - Heljala Anni) 3-2 : 11-6 10-12 11-2 3-11 11-6 

3-4 (Heljala Anni - Nummenmaa Jyrki) 3-0 : 11-7 12-10 12-10 

1-2 (Ruokanen Toni - Risku Jarkko) 3-0 : 11-7 11-7 11-4 


Pooli B

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1750 Bryg Rafal                         Por-83            7     3     10  6   159 138 2

2 1654 Pelkonen Henri                     PT Jyväskylä      7     3     9   5   142 118 1

3 1652 Dahlström Jukka                    KoKu              6     2     7   7   124 132 3

4 1574 Passinen Tapio                     PT Espoo          5     1     8   10  161 161 5

5 1514 Halonen Markku                     Vire              5     1     5   11  133 170 4

Ottelutulokset

1-5 (Bryg Rafal - Halonen Markku) 3-1 : 13-15 11-4 11-5 13-11 

2-4 (Pelkonen Henri - Passinen Tapio) 3-1 : 7-11 11-6 11-5 11-7 

3-5 (Dahlström Jukka - Halonen Markku) 3-1 : 11-8 10-12 11-5 11-5 

1-4 (Bryg Rafal - Passinen Tapio) 3-2 : 5-11 11-7 10-12 11-9 11-5 




2-5 (Pelkonen Henri - Halonen Markku) 3-0 : 11-7 12-10 11-9 

1-3 (Bryg Rafal - Dahlström Jukka) 3-0 : 11-7 11-3 11-7 

4-5 (Passinen Tapio - Halonen Markku) 2-3 : 11-1 5-11 11-7 8-11 10-12 

2-3 (Pelkonen Henri - Dahlström Jukka) 0-3 : 9-11 8-11 9-11 

3-4 (Dahlström Jukka - Passinen Tapio) 1-3 : 10-12 6-11 11-9 4-11 

1-2 (Bryg Rafal - Pelkonen Henri) 1-3 : 11-8 3-11 10-12 6-11 


Pooli C

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1726 Ikola Aleksi                       KoKu              7     3     10  7   165 151 2

2 1674 Witthaus Luca                      SeSi              7     3     11  7   186 158 1

3 1603 Kelmendi Mergim                    TuPy              5     1     7   9   153 162 4

4 1594 Rantala Kai                        PT Jyväskylä      4     0     5   12  151 180 5

5 1557 Nisula Teuvo                       PT 75             7     3     10  8   162 166 3

Ottelutulokset

1-5 (Ikola Aleksi - Nisula Teuvo) 3-1 : 11-5 11-6 8-11 11-3 

2-4 (Witthaus Luca - Rantala Kai) 3-2 : 6-11 9-11 11-9 11-3 11-3 

3-5 (Kelmendi Mergim - Nisula Teuvo) 1-3 : 4-11 8-11 11-5 8-11 

1-4 (Ikola Aleksi - Rantala Kai) 3-1 : 12-10 11-13 12-10 11-9 

2-5 (Witthaus Luca - Nisula Teuvo) 2-3 : 13-11 7-11 10-12 11-7 8-11 

1-3 (Ikola Aleksi - Kelmendi Mergim) 3-2 : 11-8 11-6 9-11 8-11 11-6 

4-5 (Rantala Kai - Nisula Teuvo) 2-3 : 11-6 11-6 10-12 3-11 10-12 

2-3 (Witthaus Luca - Kelmendi Mergim) 3-1 : 9-11 11-9 16-14 11-7 

3-4 (Kelmendi Mergim - Rantala Kai) 3-0 : 11-8 11-4 17-15 

1-2 (Ikola Aleksi - Witthaus Luca) 1-3 : 1-11 11-6 12-14 4-11 


Sijat 1-3


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1856 Ruokanen Toni                      PT Jyväskylä      4     2     6   1   79  50  1

2 1674 Witthaus Luca                      SeSi              3     1     4   5   81  93  2

3 1654 Pelkonen Henri                     PT Jyväskylä      2     0     2   6   68  85  3

Ottelutulokset

1-3 (Ruokanen Toni - Pelkonen Henri) 3-0 : 11-3 14-12 11-3 

2-3 (Witthaus Luca - Pelkonen Henri) 3-2 : 11-9 10-12 12-10 5-11 11-8 

1-2 (Ruokanen Toni - Witthaus Luca) 3-1 : 11-7 11-6 10-12 11-7 




Sijat 4-6


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1750 Bryg Rafal                         Por-83            4     2     6   1   74  44  1

2 1726 Ikola Aleksi                       KoKu              2     0     0   6   29  66  3

3 1600 Nummenmaa Jyrki                    TIP-70            3     1     4   3   64  57  2

Ottelutulokset

1-3 (Bryg Rafal - Nummenmaa Jyrki) 3-1 : 8-11 11-4 11-8 11-8 

2-3 (Ikola Aleksi - Nummenmaa Jyrki) 0-3 : 8-11 4-11 4-11 

1-2 (Bryg Rafal - Ikola Aleksi) 3-0 : 11-3 11-4 11-6 


Sijat 7-9


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1690 Risku Jarkko                       KoKu              4     2     6   2   85  67  1

2 1652 Dahlström Jukka                    KoKu              3     1     4   4   83  78  2

3 1557 Nisula Teuvo                       PT 75             2     0     2   6   66  89  3

Ottelutulokset

1-3 (Risku Jarkko - Nisula Teuvo) 3-1 : 9-11 11-3 12-10 11-6 

2-3 (Dahlström Jukka - Nisula Teuvo) 3-1 : 11-13 12-10 12-10 11-3 

1-2 (Risku Jarkko - Dahlström Jukka) 3-1 : 11-7 6-11 14-12 11-7 


Sijoista 10-12 ei pelattu, koska vain Mergim Kelmendi oli paikalla taistelemassa näistä sijoista.


Sijat 13-15


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1617 Heljala Anni                       Por-83            4     2     6   2   90  81  1

2 1594 Rantala Kai                        PT Jyväskylä      3     1     4   3   68  64  2

3 1574 Passinen Tapio                     PT Espoo          2     0     1   6   70  83  3

Ottelutulokset

1-3 (Heljala Anni - Passinen Tapio) 3-1 : 16-14 13-11 10-12 11-9 

2-3 (Rantala Kai - Passinen Tapio) 3-0 : 11-9 11-9 11-6 

1-2 (Heljala Anni - Rantala Kai) 3-1 : 6-11 11-6 11-8 12-10 




M-1550


Luokka pelattiin kahtena kuuden pelaajan alkupoolina jonka jälkeen jatko-ottelut: pooliykköset keskenään, 
poolikakkoset keskenään, jne.


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1513 Helin Jani                         PT 75             9     4     13  6   199 175 1

2 1428 Norrbo Peter                       KurVi             8     3     10  7   164 148 3

3 1381 Luttunen Juhani                    Nu-Se             9     4     12  3   156 123 2

4 1339 Hauhia Markku                      Pa-Po             8     3     9   9   167 162 4

5 1276 Wallius Esa                        PeTo              6     1     7   13  191 207 5

6 1241 Niskanen Pauliina                  HäKi              5     0     2   15  135 197 6

Ottelutulokset

1-5 (Helin Jani - Wallius Esa) 3-1 : 10-12 11-8 11-8 11-8 

2-4 (Norrbo Peter - Hauhia Markku) 3-0 : 11-1 11-8 11-9 

3-6 (Luttunen Juhani - Niskanen Pauliina) 3-0 : 11-7 11-9 11-9 

1-4 (Helin Jani - Hauhia Markku) 1-3 : 11-7 4-11 8-11 9-11 

2-6 (Norrbo Peter - Niskanen Pauliina) 3-0 : 11-9 11-4 11-4 

3-5 (Luttunen Juhani - Wallius Esa) 3-0 : 11-4 11-5 11-8 

1-3 (Helin Jani - Luttunen Juhani) 3-0 : 12-10 11-6 11-8 

2-5 (Norrbo Peter - Wallius Esa) 3-1 : 8-11 11-8 11-8 14-12 

4-6 (Hauhia Markku - Niskanen Pauliina) 3-0 : 11-5 11-7 11-2 

2-3 (Norrbo Peter - Luttunen Juhani) 0-3 : 8-11 6-11 8-11 

1-6 (Helin Jani - Niskanen Pauliina) 3-1 : 11-7 11-9 10-12 17-15 

4-5 (Hauhia Markku - Wallius Esa) 3-2 : 8-11 14-12 7-11 11-8 11-8 

1-2 (Helin Jani - Norrbo Peter) 3-1 : 11-3 8-11 11-9 11-9 

3-4 (Luttunen Juhani - Hauhia Markku) 3-0 : 11-8 11-8 11-9 

5-6 (Wallius Esa - Niskanen Pauliina) 3-1 : 11-5 11-4 11-13 16-14 


Pooli B

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1502 Herrgård Bo-Eric                   KoKu              8     3     12  9   208 171 3

2 1491 Holm Veikko                        PT 75             6     1     10  12  192 194 5

3 1374 Roosioks Eleonoora                 PT Espoo          9     4     14  7   201 187 1

4 1311 Parkkinen Aleksi                   TuPy              8     3     11  9   187 184 4

5 1308 Koivumäki Jimi                     TIP-70            9     4     12  8   190 174 2

6 1269 Belov Nikolai                      Por-83            5     0     1   15  112 180 6




Ottelutulokset

1-5 (Herrgård Bo-Eric - Koivumäki Jimi) 1-3 : 11-13 5-11 11-2 6-11 

2-4 (Holm Veikko - Parkkinen Aleksi) 1-3 : 6-11 5-11 11-7 9-11 

3-6 (Roosioks Eleonoora - Belov Nikolai) 3-0 : 11-4 13-11 11-6 

1-4 (Herrgård Bo-Eric - Parkkinen Aleksi) 3-0 : 13-11 11-3 11-6 

2-6 (Holm Veikko - Belov Nikolai) 3-0 : 11-8 11-8 11-4 

3-5 (Roosioks Eleonoora - Koivumäki Jimi) 3-0 : 11-7 11-7 11-6 

1-3 (Herrgård Bo-Eric - Roosioks Eleonoora) 2-3 : 11-7 11-4 10-12 12-14 7-11 

2-5 (Holm Veikko - Koivumäki Jimi) 2-3 : 11-7 11-7 9-11 4-11 9-11 

4-6 (Parkkinen Aleksi - Belov Nikolai) 3-0 : 11-5 11-8 12-10 

2-3 (Holm Veikko - Roosioks Eleonoora) 2-3 : 6-11 11-3 8-11 11-6 9-11 

1-6 (Herrgård Bo-Eric - Belov Nikolai) 3-1 : 11-13 11-5 11-3 11-6 

4-5 (Parkkinen Aleksi - Koivumäki Jimi) 2-3 : 5-11 8-11 11-9 12-10 7-11 

1-2 (Herrgård Bo-Eric - Holm Veikko) 3-2 : 11-6 9-11 3-11 11-6 11-5 

3-4 (Roosioks Eleonoora - Parkkinen Aleksi) 2-3 : 10-12 11-8 11-8 5-11 6-11 

5-6 (Koivumäki Jimi - Belov Nikolai) 3-0 : 11-3 12-10 11-8 


Sijat 1-2


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1513 Helin Jani                         PT 75             2     1     3   1   42  34  1

2 1374 Roosioks Eleonoora                 PT Espoo          1     0     1   3   34  42  2

Ottelutulokset

1-2 (Helin Jani - Roosioks Eleonoora) 3-1 : 7-11 11-8 13-11 11-4 


Sijat 3-4


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1381 Luttunen Juhani                    Nu-Se             2     1     3   2   51  49  1

2 1308 Koivumäki Jimi                     TIP-70            1     0     2   3   49  51  2

Ottelutulokset

1-2 (Luttunen Juhani - Koivumäki Jimi) 3-2 : 10-12 11-8 11-7 6-11 13-11 




Sijat 5-6


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1502 Herrgård Bo-Eric                   KoKu              2     1     3   2   51  49  1

2 1428 Norrbo Peter                       KurVi             1     0     2   3   49  51  2

Ottelutulokset

1-2 (Herrgård Bo-Eric - Norrbo Peter) 3-2 : 8-11 7-11 11-8 11-7 14-12 


Sijat 7-8


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1339 Hauhia Markku                      Pa-Po             1     0     0   3   21  33  2

2 1311 Parkkinen Aleksi                   TuPy              2     1     3   0   33  21  1

Ottelutulokset

1-2 (Hauhia Markku - Parkkinen Aleksi) 0-3 : 6-11 7-11 8-11 


Sijat 9-10


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1491 Holm Veikko                        PT 75             2     1     3   1   41  39  1

2 1276 Wallius Esa                        PeTo              1     0     1   3   39  41  2

Ottelutulokset

1-2 (Holm Veikko - Wallius Esa) 3-1 : 11-7 5-11 12-10 13-11 


Pauliina Niskanen sijoittui sijalle 11 wo:lla Belovista.


 



M-1230


Luokassa pelattiin viiden pelaajan alkupoolit ja sen jälkeen poolit sijoista 1-3, sijoista 4-6, jne.


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1229 Hakala Oskari                      PT Jyväskylä      8     4     12  2   153 104 1

2 1167 Ström Börje                        KoKu              7     3     10  6   161 128 2

3 1027 Kerttula Yrjö                      PT 75             5     1     8   9   151 171 4

4 891  Filen Jukka                        HäKi              6     2     7   8   138 138 3

5 642  Kaura Aku                          HäKi              4     0     0   12  70  132 5

Ottelutulokset

1-5 (Hakala Oskari - Kaura Aku) 3-0 : 11-7 11-6 11-3 

2-4 (Ström Börje - Filen Jukka) 3-1 : 11-4 11-9 11-13 11-5 

3-5 (Kerttula Yrjö - Kaura Aku) 3-0 : 11-9 11-6 11-8 

1-4 (Hakala Oskari - Filen Jukka) 3-0 : 11-7 11-7 11-7 

2-5 (Ström Börje - Kaura Aku) 3-0 : 11-5 11-3 11-5 

1-3 (Hakala Oskari - Kerttula Yrjö) 3-1 : 11-5 9-11 14-12 11-5 

4-5 (Filen Jukka - Kaura Aku) 3-0 : 11-8 11-4 11-6 

2-3 (Ström Börje - Kerttula Yrjö) 3-2 : 7-11 11-4 11-8 10-12 11-7 

3-4 (Kerttula Yrjö - Filen Jukka) 2-3 : 8-11 11-9 13-11 4-11 7-11 

1-2 (Hakala Oskari - Ström Börje) 3-1 : 11-8 11-6 9-11 11-9 


Pooli B

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1212 Ikola Pate                         KoKu              6     2     8   6   134 111 3

2 1170 Koivumäki Sami                     TIP-70            8     4     12  2   145 98  1

3 1071 Siven Pyry                         YPTS              7     3     10  5   156 115 2

4 905  Salo Ilpo                          HäKi              5     1     4   9   100 126 4

5 685  Juutinen Veikko                    PT 75             4     0     0   12  47  132 5

Ottelutulokset

1-5 (Ikola Pate - Juutinen Veikko) 3-0 : 11-5 11-2 11-5 

2-4 (Koivumäki Sami - Salo Ilpo) 3-1 : 11-7 8-11 11-8 11-7 

3-5 (Siven Pyry - Juutinen Veikko) 3-0 : 11-3 11-4 11-0 

1-4 (Ikola Pate - Salo Ilpo) 3-0 : 11-2 11-9 11-1 

2-5 (Koivumäki Sami - Juutinen Veikko) 3-0 : 11-5 11-4 11-1 

1-3 (Ikola Pate - Siven Pyry) 2-3 : 10-12 9-11 12-10 12-10 5-11 

4-5 (Salo Ilpo - Juutinen Veikko) 3-0 : 11-4 11-8 11-6 

2-3 (Koivumäki Sami - Siven Pyry) 3-1 : 5-11 11-9 11-8 11-7 




3-4 (Siven Pyry - Salo Ilpo) 3-0 : 12-10 11-8 11-4 

1-2 (Ikola Pate - Koivumäki Sami) 0-3 : 4-11 7-11 9-11 


Pooli C

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1206 Asunmaa Kai                        PeTo              7     3     11  4   149 111 2

2 1132 Pörn Christoffer                   KoKu              8     4     12  2   153 97  1

3 1076 Luukkainen Arto                    Star              6     2     7   6   119 114 3

4 983  Urtamo Ilkka                       PT Jyväskylä      5     1     3   9   88  114 4

5 673  Peuranen Raimo                     HäKi              4     0     0   12  63  136 5

Ottelutulokset

1-5 (Asunmaa Kai - Peuranen Raimo) 3-0 : 11-8 11-2 11-8 

2-4 (Pörn Christoffer - Urtamo Ilkka) 3-0 : 11-7 12-10 11-6 

3-5 (Luukkainen Arto - Peuranen Raimo) 3-0 : 15-13 11-4 11-8 

1-4 (Asunmaa Kai - Urtamo Ilkka) 3-0 : 11-4 11-8 11-4 

2-5 (Pörn Christoffer - Peuranen Raimo) 3-0 : 11-3 11-1 11-3 

1-3 (Asunmaa Kai - Luukkainen Arto) 3-1 : 11-9 7-11 11-3 11-1 

4-5 (Urtamo Ilkka - Peuranen Raimo) 3-0 : 11-4 11-5 11-4 

2-3 (Pörn Christoffer - Luukkainen Arto) 3-0 : 11-8 11-9 11-7 

3-4 (Luukkainen Arto - Urtamo Ilkka) 3-0 : 11-4 11-2 12-10 

1-2 (Asunmaa Kai - Pörn Christoffer) 2-3 : 8-11 13-11 11-9 7-11 4-11 


Sijat 1-3


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1229 Hakala Oskari                      PT Jyväskylä      4     2     6   2   79  66  1

2 1170 Koivumäki Sami                     TIP-70            2     0     3   6   77  87  3

3 1132 Pörn Christoffer                   KoKu              3     1     4   5   75  78  2

Ottelutulokset

1-3 (Hakala Oskari - Pörn Christoffer) 3-1 : 11-3 5-11 11-8 11-7 

2-3 (Koivumäki Sami - Pörn Christoffer) 2-3 : 11-7 11-5 5-11 3-11 10-12 

1-2 (Hakala Oskari - Koivumäki Sami) 3-1 : 11-7 11-9 7-11 12-10 


Sijat 4-6


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1206 Asunmaa Kai                        PeTo              2     0     4   6   78  93  3

2 1167 Ström Börje                        KoKu              4     2     6   2   80  65  1

3 1071 Siven Pyry                         YPTS              3     1     3   5   74  74  2




Ottelutulokset

1-3 (Asunmaa Kai - Siven Pyry) 2-3 : 11-9 7-11 7-11 11-7 2-11 

2-3 (Ström Börje - Siven Pyry) 3-0 : 11-7 14-12 11-6 

1-2 (Asunmaa Kai - Ström Börje) 2-3 : 7-11 4-11 11-4 11-7 7-11 


Sijat 7-9


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1212 Ikola Pate                         KoKu              4     2     6   0   66  30  1

2 1076 Luukkainen Arto                    Star              3     1     3   3   50  61  2

3 891  Filen Jukka                        HäKi              2     0     0   6   44  69  3

Ottelutulokset

1-3 (Ikola Pate - Filen Jukka) 3-0 : 11-4 11-6 11-6 

2-3 (Luukkainen Arto - Filen Jukka) 3-0 : 11-7 12-10 13-11 

1-2 (Ikola Pate - Luukkainen Arto) 3-0 : 11-5 11-4 11-5 


Sijat 10-12


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 1027 Kerttula Yrjö                      PT 75             3     1     4   3   65  64  2

2 983  Urtamo Ilkka                       PT Jyväskylä      4     2     6   1   70  51  1

3 905  Salo Ilpo                          HäKi              2     0     0   6   47  67  3

Ottelutulokset

1-3 (Kerttula Yrjö - Salo Ilpo) 3-0 : 11-8 12-10 11-9 

2-3 (Urtamo Ilkka - Salo Ilpo) 3-0 : 11-7 11-7 11-6 

1-2 (Kerttula Yrjö - Urtamo Ilkka) 1-3 : 11-4 4-11 8-11 8-11 


Sijat 13-15


  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 685  Juutinen Veikko                    PT 75             4     2     6   2   80  64  1

2 673  Peuranen Raimo                     HäKi              3     1     4   5   77  86  2

3 642  Kaura Aku                          HäKi              2     0     3   6   74  81  3

Ottelutulokset

1-3 (Juutinen Veikko - Kaura Aku) 3-1 : 11-5 11-8 4-11 11-7 

2-3 (Peuranen Raimo - Kaura Aku) 3-2 : 12-10 6-11 11-7 4-11 11-4 

1-2 (Juutinen Veikko - Peuranen Raimo) 3-1 : 11-7 10-12 11-6 11-8 




MJ-1000


Luokka pelattiin yksinkertaisen poolina, jonka sijoitukset määräsivät luokan lopulliset sijoitukset.


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 980  Kemppainen Lenni                   PT Jyväskylä      9     3     10  11  207 198 5

2 976  Ratanavanichrojn Poom              PT Jyväskylä      11    5     15  5   199 144 2

3 874  Södergård Patrik                   PT Jyväskylä      11    5     15  7   229 180 1

4 873  Laitinen Nuutti                    PT Jyväskylä      9     3     9   10  191 175 4

5 824  Ojanen Arto                        Por-83            10    4     13  9   217 186 3

6 810  Veijalainen Daniel                 PT 75             0     0     0   6   0   66  7

7 805  Leinonen Aarni                     PT 75             7     1     1   15  71  165 6

Ottelutulokset

1-7 (Kemppainen Lenni - Leinonen Aarni) 3-0 : 11-7 11-0 11-5 

2-6 (Ratanavanichrojn Poom - Veijalainen Daniel) wo

3-5 (Södergård Patrik - Ojanen Arto) 3-2 : 12-10 4-11 11-7 7-11 11-6 

4-7 (Laitinen Nuutti - Leinonen Aarni) 3-0 : 11-5 11-3 11-7 

1-6 (Kemppainen Lenni - Veijalainen Daniel) wo

2-5 (Ratanavanichrojn Poom - Ojanen Arto) 3-1 : 11-4 8-11 12-10 11-8 

3-7 (Södergård Patrik - Leinonen Aarni) 3-0 : 11-4 11-5 11-4 

4-6 (Laitinen Nuutti - Veijalainen Daniel) wo

1-5 (Kemppainen Lenni - Ojanen Arto) 2-3 : 11-8 7-11 11-9 8-11 9-11 

2-7 (Ratanavanichrojn Poom - Leinonen Aarni) 3-0 : 11-4 11-2 11-2 

3-6 (Södergård Patrik - Veijalainen Daniel) wo

1-4 (Kemppainen Lenni - Laitinen Nuutti) 1-3 : 3-11 11-9 9-11 14-16 

2-3 (Ratanavanichrojn Poom - Södergård Patrik) 2-3 : 6-11 11-7 3-11 11-8 7-11 

5-7 (Ojanen Arto - Leinonen Aarni) 3-0 : 11-3 11-4 11-5 

2-4 (Ratanavanichrojn Poom - Laitinen Nuutti) 3-1 : 11-7 11-6 7-11 11-7 

1-3 (Kemppainen Lenni - Södergård Patrik) 3-2 : 6-11 17-15 11-6 9-11 13-11 

4-5 (Laitinen Nuutti - Ojanen Arto) 1-3 : 10-12 11-9 10-12 10-12 

6-7 (Veijalainen Daniel - Leinonen Aarni) -wo

1-2 (Kemppainen Lenni - Ratanavanichrojn Poom) 0-3 : 5-11 11-13 8-11 

3-4 (Södergård Patrik - Laitinen Nuutti) 3-0 : 14-12 13-11 11-5 

5-6 (Ojanen Arto - Veijalainen Daniel) wo




MJ-805


Luokassa pelattiin kaksi neljän pelaajan alkupoolia, joista kaksi parasta ylempään jatkopooliin ja loput 
alempaan jatkopooliin.


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 805  Lappalainen Taavi                  PT Jyväskylä      6     3     9   4   132 104 1

2 780  Petal Lev                          PT 75             4     1     4   7   94  96  3

3 745  Lehmusvuori Lenno                  PT 75             3     0     2   9   66  117 4

4 740  Mäntylä Antti                      PT Jyväskylä      5     2     8   3   112 87  2

Ottelutulokset

1-3 (Lappalainen Taavi - Lehmusvuori Lenno) 3-1 : 9-11 11-5 11-7 11-4 

2-4 (Petal Lev - Mäntylä Antti) 0-3 : 6-11 6-11 9-11 

1-4 (Lappalainen Taavi - Mäntylä Antti) 3-2 : 12-10 12-10 6-11 9-11 11-3 

2-3 (Petal Lev - Lehmusvuori Lenno) 3-1 : 11-8 8-11 11-2 11-2 

1-2 (Lappalainen Taavi - Petal Lev) 3-1 : 11-9 11-3 7-11 11-9 

3-4 (Lehmusvuori Lenno - Mäntylä Antti) 0-3 : 3-11 10-12 3-11 


Pooli B

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 785  Hurmerinta Roope                   PT 75             5     2     8   3   110 89  2

2 775  Ahola Joona                        PT 75             4     1     3   6   77  93  4

3 750  Sipiläinen Severi                  PT Jyväskylä      5     2     6   5   107 107 1

4 740  Salminen Santeri                   PT 75             4     1     3   6   80  85  3

Ottelutulokset

1-3 (Hurmerinta Roope - Sipiläinen Severi) 2-3 : 5-11 11-8 11-5 7-11 10-12 

2-4 (Ahola Joona - Salminen Santeri) 0-3 : 9-11 5-11 5-11 

1-4 (Hurmerinta Roope - Salminen Santeri) 3-0 : 11-8 11-8 11-7 

2-3 (Ahola Joona - Sipiläinen Severi) 3-0 : 11-3 16-14 12-10 

1-2 (Hurmerinta Roope - Ahola Joona) 3-0 : 11-5 11-7 11-7 

3-4 (Sipiläinen Severi - Salminen Santeri) 3-0 : 11-9 11-8 11-7 




Sijat 1-4


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 805  Lappalainen Taavi                  PT Jyväskylä      5     2     8   3   124 101 2

2 785  Hurmerinta Roope                   PT 75             4     1     3   6   73  85  4

3 750  Sipiläinen Severi                  PT Jyväskylä      4     1     5   6   112 112 3

4 740  Mäntylä Antti                      PT Jyväskylä      5     2     6   7   122 133 1

Ottelutulokset

1-3 (Lappalainen Taavi - Sipiläinen Severi) 3-0 : 13-11 11-8 15-13 

2-4 (Hurmerinta Roope - Mäntylä Antti) 3-0 : 11-4 13-11 11-3 

1-4 (Lappalainen Taavi - Mäntylä Antti) 2-3 : 11-7 9-11 11-8 8-11 13-15 

2-3 (Hurmerinta Roope - Sipiläinen Severi) 0-3 : 3-11 8-11 10-12 

1-2 (Lappalainen Taavi - Hurmerinta Roope) 3-0 : 11-1 11-9 11-7 

3-4 (Sipiläinen Severi - Mäntylä Antti) 2-3 : 5-11 14-12 8-11 11-7 8-11 


Sijat 5-8


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 780  Petal Lev                          PT 75             5     2     8   4   124 96  2

2 775  Ahola Joona                        PT 75             5     2     6   5   104 104 3

3 745  Lehmusvuori Lenno                  PT 75             5     2     7   3   99  80  1

4 740  Salminen Santeri                   PT 75             3     0     0   9   53  100 4

Ottelutulokset

1-3 (Petal Lev - Lehmusvuori Lenno) 3-1 : 8-11 11-7 11-9 11-5 

2-4 (Ahola Joona - Salminen Santeri) 3-0 : 11-5 11-5 12-10 

1-4 (Petal Lev - Salminen Santeri) 3-0 : 11-6 11-5 11-6 

2-3 (Ahola Joona - Lehmusvuori Lenno) 0-3 : 8-11 10-12 5-11 

1-2 (Petal Lev - Ahola Joona) 2-3 : 8-11 11-5 11-13 11-7 9-11 

3-4 (Lehmusvuori Lenno - Salminen Santeri) 3-0 : 11-6 11-4 11-6 




MJ-735


Luokassa pelattiin kaksi neljän pelaajan alkupoolia, joista kaksi parasta ylempään jatkopooliin ja loput 
alempaan jatkopooliin.


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 735  Ketola Roni                        PT 75             4     1     5   6   96  98  3

2 708  Juutilainen Tomi                   PT 75             6     3     9   2   119 94  1

3 700  Suhonen Aleksi                     PT 75             5     2     6   3   97  83  2

4 650  Kiviluoto Eino                     PT Jyväskylä      3     0     0   9   63  100 4

Ottelutulokset

1-3 (Ketola Roni - Suhonen Aleksi) 0-3 : 6-11 7-11 8-11 

2-4 (Juutilainen Tomi - Kiviluoto Eino) 3-0 : 11-6 11-9 11-7 

1-4 (Ketola Roni - Kiviluoto Eino) 3-0 : 11-5 11-6 11-5 

2-3 (Juutilainen Tomi - Suhonen Aleksi) 3-0 : 11-9 11-8 15-13 

1-2 (Ketola Roni - Juutilainen Tomi) 2-3 : 11-8 7-11 11-8 7-11 6-11 

3-4 (Suhonen Aleksi - Kiviluoto Eino) 3-0 : 11-6 11-9 12-10 


Pooli B

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 730  Pulakka Veikko                     PT 75             5     2     7   5   118 105 2

2 705  Pulli Eemeli                       PT 75             3     0     1   9   69  112 4

3 671  Koivumäki Joel                     TIP-70            6     3     9   1   111 60  1

4 650  Kiviluoto Oiva                     PT Jyväskylä      4     1     4   6   67  88  3

Ottelutulokset

1-3 (Pulakka Veikko - Koivumäki Joel) 1-3 : 5-11 11-9 5-11 11-13 

2-4 (Pulli Eemeli - Kiviluoto Oiva) 0-3 : 6-11 5-11 3-11 

1-4 (Pulakka Veikko - Kiviluoto Oiva) 3-1 : 11-4 11-2 8-11 11-4 

2-3 (Pulli Eemeli - Koivumäki Joel) 0-3 : 2-11 10-12 3-11 

1-2 (Pulakka Veikko - Pulli Eemeli) 3-1 : 12-10 10-12 12-10 11-8 

3-4 (Koivumäki Joel - Kiviluoto Oiva) 3-0 : 11-6 11-7 11-0 




Sijat 1-4


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 730  Pulakka Veikko                     PT 75             4     1     5   6   112 111 3

2 708  Juutilainen Tomi                   PT 75             3     0     3   9   104 129 4

3 700  Suhonen Aleksi                     PT 75             5     2     6   5   100 112 2

4 671  Koivumäki Joel                     TIP-70            6     3     9   3   127 91  1

Ottelutulokset

1-3 (Pulakka Veikko - Suhonen Aleksi) 0-3 : 9-11 10-12 10-12 

2-4 (Juutilainen Tomi - Koivumäki Joel) 1-3 : 11-8 3-11 11-13 4-11 

1-4 (Pulakka Veikko - Koivumäki Joel) 2-3 : 7-11 9-11 11-9 11-9 9-11 

2-3 (Juutilainen Tomi - Suhonen Aleksi) 2-3 : 11-6 8-11 11-9 11-13 9-11 

1-2 (Pulakka Veikko - Juutilainen Tomi) 3-0 : 14-12 11-5 11-8 

3-4 (Suhonen Aleksi - Koivumäki Joel) 0-3 : 3-11 8-11 4-11 


Sijat 5-8


Pooli A

  RN   Pelaaja                            Seura             Pist. Voit. E-v E-h P-v P-h Sija

1 735  Ketola Roni                        PT 75             6     3     9   1   108 61  1

2 705  Pulli Eemeli                       PT 75             4     1     5   7   93  106 3

3 650  Kiviluoto Oiva                     PT Jyväskylä      5     2     7   6   114 113 2

4 650  Kiviluoto Eino                     PT Jyväskylä      3     0     2   9   84  119 4

Ottelutulokset

1-3 (Ketola Roni - Kiviluoto Oiva) 3-1 : 11-5 9-11 11-6 11-5 

2-4 (Pulli Eemeli - Kiviluoto Eino) 3-1 : 11-7 8-11 11-5 11-8 

1-4 (Ketola Roni - Kiviluoto Eino) 3-0 : 11-7 11-6 11-9 

2-3 (Pulli Eemeli - Kiviluoto Oiva) 2-3 : 6-11 6-11 11-5 11-4 6-11 

1-2 (Ketola Roni - Pulli Eemeli) 3-0 : 11-7 11-1 11-4 

3-4 (Kiviluoto Oiva - Kiviluoto Eino) 3-1 : 11-3 9-11 11-5 14-12 
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